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 Gastronomia | Piece



Fagor Professional

7''

iKORE Kompact 061

47mm

Moc elektryczna 7,8 kW

530mm

760mm

P

19103865

19103864

rectSteam

19103863

19103862

Otwieranie L

Mycie LW

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

35 721

33 708

32 462

30 449

966

958

140

87



x zawiera

 )

x 220 19103309

x x 294 19103398

FCA 19107067

19103375

)

850 19103256

x 850 19103319

850 19103257

x 850 19103331

1.030 19103553

x 1.030 19103555

1.030 19103554

x 1.030 19103556

19103258

 

Zestaw 
prysznicowy

19004504

19106481

 Gastronomia | Piece

8 739

9 825

327

351

2 205

2 846

3 383

4 035

2 356

3 530

3 363

4 533

916

887

287



Fagor Professional

7''

iKORE Kompact 101

47mm

Moc elektryczna 12,8 kW

530mm

940mm

P

19103869

19103868

rectSteam

19103867

19103866

Otwieranie L

Mycie LW

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

45 072

43 059

41 459

39 446

966

958

140

87



x zawiera

 )

x 220 19103309

x x 294 19103398

FCA 19107067

19103375

)

850 19103256

x 850 19103319

850 19103257

x 850 19103331

1.030 19103553

x 1.030 19103555

1.030 19103554

x 1.030 19103556

19103258

Kit shower 19004504

19106481

 Gastronomia | Piece

8 739

9 825

327

351

2 205

2 846

3 383

4 035

2 356

3 530

3 363

4 533

916

887

287



Fagor Professional

7''

iKORE 0623

47mm

Moc elektryczna 5,8 kW

660mm

P

19079298

19106932

rectSteam

19106933

19079299

Mycie LW

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

37 077

35 324

33 557

31 804

958

140

140

6 682
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x zawiera

 )

x 255 19073213

x x 330 19103376

FCA 19107067

19096418

)

850 19073068

x 850 19073069

850 19073080

x 850 19073081

x 850 19079266

19073082

 19059319

19106481

 Gastronomia | Piece

8 492

9 276

327

351

2 231

3 393

2 818

3 572

10 501

1 095

697

287



Fagor Professional

10.1''

iKORE 061

68mm 68mm

11,1 kW

50 Hz

895mm 895mm

P

19078616 19088205

19106934 19106935

rectSteam

19103818 19106936

19078613 19088204

Otwieranie L

Mycie LW

GP

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

45 909 63 858

44 156 62 105

42 968 48 701

41 215 46 948

966

958

958

140

87

6 347

1 296

0
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)

x 303 x 19085190

x x 303 x 19103220

x x 363 x 19103393

x x x 363 x 19104232

FCA x 19107067

x 19096417

x x 19095581

)

850 x x x 19079874

x x 19011982

x x x 19011559

x x x 19013353

x x x 19011569

x x x 19013352

x x x 19018752

x x 19087303

x 19087305

19103095

Kit DC 19069736

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

13 259

13 167

14 485

14 485

327

438

897

3 834

3 379

4 243

1 353

4 656

7 473

566

566

191

336



114 

Fagor Professional

10.1''

iKORE 101

68mm 68mm

18,6 kW

50 Hz

895mm 895mm

P

19078668 19088215

19107006 19107007

rectSteam

19103817 19107008

19078671 19088214

Otwieranie L

Mycie LW

GP

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

59 966 69 241

58 213 67 488

47 762 57 639

46 009 55 886

966

958

958

140

3 190

1 300

0



115 

)

x 303 x 19085190

x x 303 x 19103220

x x 363 x 19103393

x x x 363 x 19104232

FCA x 19107067

x 19096417

x x 19095581

)

650 x x 19013401

x x 19011983

x x x 19011561

x x x 19013354

x x x 19011569

x x x 19013352

x x x 19018752

x x 19087303

x 19087305

19103096

Kit DC 19069736

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

13 259

13 167

14 485

14 485

327

438

897

3 434

1 285

3 915

3 332

1 353

4 656

7 473

566

566

176

336
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Fagor Professional

10.1''

iKORE 062

68mm

22,2 kW

1 134 mm

P

19087724

19107009

rectSteam

19107040

19088209

Otwieranie L

Mycie LW

GP

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

64 992

63 239

58 727

56 974

966

958

958

140

3 267
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)

650 19083224

19095570

19095517

19095518

19011570

19013355

19018751

19087306

Kit DC 19069736

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

4 577

1 727

4 502

10 151

1 730

5 559

7 951

870

336
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Fagor Professional

10.1''

iKORE 102

68mm 68mm

33,6 kW

50 Hz

1 134 mm 1 134 mm

P

19079785 19088221

19107041 19107042

rectSteam

19107043 19107045

19079784 19088220

Otwieranie L

Mycie LW

GP

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

74 631 101 922

72 878 100 169

70 932 80 709

69 179 78 956

966

958

958

0140

1 850

1 300
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19095590

)

650 19083224

19012134

19011562

19013356

19011570

19013355

19018751

19087306

19103097

Kit DC 19069736

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

1 030

4 577

1 815

3 880

7 430

1 730

5 559

7 951

870

168

336



Fagor Professional

10.1''

iKORE 201

63mm 63mm

a

37,2 kW

50 Hz

935mm 935mm

P

19079328 19088272

19107046 19107049

rectSteam

19107048 19107060

19079330 19091667

Mycie LW

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

112 001 121 130

110 248 119 377

85 172 99 339

83 419 97 586

958

126

3 476

458

0



x zawiera     – nie zawiera

 

pieców 201
19095591

19011551

19103883

19107454

19107590

19107596

19107668

19013357

 19011741

19044716

19012270

UCHWYT

Kit ASA 19087163

19103098

 Gastronomia | Piece

1 063

11 273

9 694

9 694

9 694

9 694

9 694

11 232

1 794 

11 268

287

189

367



Fagor Professional

10.1''

iKORE 202

63mm 63mm

67,2 kW

50 Hz

1 165mm 1 165mm

19078839 19088278

19107061 19107062

inyección

19107063 19107064

19078837 19091670

Mycie LW

R – drzwi prawe

E – elektrycze

G – gazowe

SW– mycie tabletkami Solid Washing

S –

K – IOT CONNECTIVITY

140 012 159 472

138 259 157 719

124 681 140 503

122 928 138 750

958

140

3 026

1 257

0



 

pieców 202
19095592

19011550

19103884

19107481

19107588

19107596

19107668

19081933

19011552

 19011742

19034438

19012270

UCHWYT

Kit ASA 19087163

19103099

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

1 149

12 272

10 553

10 553

10 553

9 694

9 694

13 474

16 322

2 212

16 322

287

189

542



Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

iKORE 0623

47mm

Moc elektryczna 5,8 kW

660mm

P

19073931

19107065

19096907

19098462

rectSteam

19107169

19075070

19107168

19075013

Mycie LW

      Morskie 

SW–  mycie tabletkami Solid Washing

S  – 

R  – 

E  – 

G  – gazowe

31 230

29 477

29 295

27 542

27 476

25 723

25 127

23 374

958

140

140

6 682



x zawiera

 )

x 255 19073213

x x 330 19103376

FCA 19107067

19096418

)

850 19073068

x 850 19073069

850 19073080

x 850 19073081

x 850 19079266

19073082

 19059319

19106481

 Gastronomia | Piece

8 492

9 276

327

351

2 231

3 393

2 818

3 572

10 501

1 095

697

287



Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

iKORE 061

68mm 68mm

11,1 kW

50 Hz

895mm 895mm

P

19073648 19088202

19107352 19107353

19096875 19096877

19098464 19107350

rectSteam

19107357 19107356

19076322 19088201

19107354 19107355

19074625 19088200

Otwieranie L

Mycie LW

GP

SW–  mycie tabletkami Solid Washing

S  – 

R  – 

E  – 

G  – gazowe

36 922 53 955

35 169 52 202

35 700 52 404

33 947 50 651

33 981 41 699

32 228 39 946

32 641 38 450

30 888 36 697

966

958

958

140

87

6 347

1 296

0



)

x 303 x 19085190

x x 303 x 19103220

x x 363 x 19103393

x x x 363 x 19104232

FCA x 19107067

x 19096417

x x 19095581

)

650 x x 19079874

x x 19011982

x x x 19011559

x x x 19013353

x x x 19011569

x x x 19013352

x x x 19018752

x x 19087303

x 19087305

19103095

Kit DC 19069736

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

13 259

13 167

14 485

14 485

327

438

897

3 834

1 055

3 379

4 243

1 353

4 656

7 473

566

566

191

336



Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

iKORE 101

68mm 68mm

18,6 kW

50 Hz

895mm 895mm

P

19072806 19088212

19107359 19107360

19096891 19096893

19098465 19107358

rectSteam

19107363 19107364

19073625 19088211

19107361 19107362

19078439 19088210

Otwieranie L

Mycie LW

GP

SW–  mycie tabletkami Solid Washing

S  – 

R  – 

E  – 

G  – gazowe

50 577 61 224

48 824 59 471

47 329 57 976

45 576 56 223

38 450 52 226

36 697 50 473

35 203 48 978

33 450 47 225

966

958

958

140

3 190

1 300

0



x zawiera     – nie zawiera

)

x 303 x 19085190

x x 303 x 19103220

x x 363 x 19103393

x x x 363 x 19104232

FCA x 19107067

x 19096417

x x 19095581

)

650 x x x 19013401

x x 19011983

x x x 19011561

x x x 19013354

x x x 19011569

x x x 19013352

x x x 19018752

x x 19087303

x 19087305

19103096

Kit DC 19069736

 Gastronomia | Piece

13 259

13 167

14 485

14 485

327

438

897

3 434

1 285

3 915

3 332

1 353

4 656

7 473

566

566

176

336



Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

iKORE 062

68mm

22,2 kW

1 134mm

P

19087480

19107366

19096879

19107365

rectSteam

19107368

19088207

19107367

19088206

Otwieranie L

Mycie LW

GP

SW–  mycie tabletkami Solid Washing

S  – 

R  – 

E  – 

G  – gazowe

54 783

53 030

51 536

49 783

49 314

47 561

46 066

44 313

966

958

958

140

3 267
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)

650 19083224

19095570

19095517

19095518

19011570

19013355

19018751

19087306

Kit DC 19069736

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

4 577

1 727

4 502

10 151

1 730

5 559

7 951

870

336



Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

iKORE 102

68mm 68mm

33,6 kW

50 Hz

1 134 mm 1 134 mm

P

19079303 19088218

19107371 19107372

19096895 19096897

19107369 19107370

rectSteam

19107455 19107456

19079564 19088217

19107348 19107349

19079594 19088216

Otwieranie L

Mycie LW

GP

SW–  mycie tabletkami Solid Washing

S  – 

R  – 

E  – 

G  – gazowe

63 449 73 318

61 696 71 565

60 202 70 070

58 449 68 317

57 423 67 679

55 670 65 926

54 174 64 430

52 421 62 677

966

958

958

140

1 850

1 300

0
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19095590

)

650 19083224

19012134

19011562

19013356

19011570

19013355

19018751

19087306

19103097

Kit DC 19069736

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

1 030

4 577

1 815

3 880

7 430

1 730

5 559

7 951

870

168

336
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Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

iKORE 201

63mm 63mm

37,2 kW

50 Hz

935mm 935mm

P

19078184 19088259

19107458 19107459

19096899 19096901

19098466 19107457

rectSteam

19107462 19107463

19079085 19091665

19107460 19107461

19079327 19088257

Mycie LW

SW–  mycie tabletkami Solid Washing

S  – 

R  – 

E  – 

G  – gazowe

96 559 103 105

94 806 101 352

91 059 98 245

89 306 96 492

84 331 97 428

82 578 95 675

79 196 92 294

77 443 90 541

958

126

3 476

458

0



135 

x zawiera     – nie zawiera

 

pieców 201
19095591

19011551

19103883

19107454

19107590

19107596

19107668

19013357

 19011741

19044716

19012270

UCHWYT

Kit ASA 19087163

19103098

 Gastronomia | Piece

1 063

11 273

9 694

9 694

9 694

9 694

9 694

11 232

1 794

11 268

287

189

336
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Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

iKORE 202

63mm 63mm

67,2 kW

50 Hz

1 165 mm 1 165 mm

P

19075005 19088276

19107465 19107466

19096903 19096905

19098472 19107464

rectSteam

19107469 19107480

19078517 19091669

19107467 19107468

19078544 19088274

Mycie LW

SW–  mycie tabletkami Solid Washing

S  – 

R  – 

E  – 

G  – gazowe

140

3 026

1 257

0

121 781 137 339

120 028 135 586

116 921 132 480

115 168 130 727

109 682 120 474

107 929 118 721

104 867 115 660

103 114 113 907

958
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pieców 202
19095592

19011550

19103884

19107481

19107588

19107596

19107668

19081933

19011552

 19011742

19034438

19012270

UCHWYT

Kit ASA 19087163

19103099

x zawiera     – nie zawiera

 Gastronomia | Piece

1 149

12 272

10 553

10 553

10 553

9 694

9 694

13 474

16 322

2 212

16 322

287

189

542
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Fagor Professional

ZGRZ U   )
 

W)
 

)

19107730 310 8 332 x 335 x 170 600 395 x 490 x 374

19107731 310 8 332 x 335 x 170 600 395 x 490 x 374

19107732 410 10 441 x 449 x 170 750 535 x 591 x 438

19107733 410 10 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

19107734 410 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

19107735 410 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

19107736 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

19107737 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

ZGRZ U   )
 

W)
 

)

19107738 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1.035

19107740 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1.035

19107745 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1.050

19107746 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1.050

19107751 100 980 x 585 x 230 2500 1.100 x 800 x 1.070

19107752 100 980 x 585 x 230 2500 1.100 x 800 x 1.070

19107741 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1.035

19107742 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1.035

19107743 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1.050

19107744 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1.050

19107747 100 980 x 585 x 230 2500 1.100 x 800 x 1.070

19107750 100 980 x 585 x 230 2500 1.100 x 800 x 1.070

 

13 362

14 130

17 201

17 971

18 894

19 660

22 735

23 652

37 146

39 102

55 752

57 863

72 332

78 351

37 146

39 102

55 752

57 863

72 332

78 351



139 

19076888

19076889  

19076890

19076891  

19076892

19076893

19076897

19076894

19076895

19076896

 Gastronomia | Piece

2 833

3 164

263

331

610

685

1 823

590

842

132



Fagor Professional

580 580

18
47

.5

17
50

660

17
20

900

900

19
90

1130

17
20 19

90

1130

19107453

19108677

19059364

19087274

19087275

19087272

19087273

19087551

19088030

19088031

19088032

3 725

3 498

2 989

3 230

3 269

3 243

3 230

3 330

3 330

3 312

3 317
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ABCO 0623 19087772

ABCO 061 19088139

19095521

Gotowanie Przechowywanie 

 Gastronomia | Piece

3 743

1 926

1 928



Fagor Professional

657

19
51

17
66

19079298

19106481

19087772

50HZ 19087540

19078616

19088139

50Hz 19105609

19078668

19079211

50Hz 19105605

37 077

287

3 743

19 603

45 909

1 926

33 402

59 972

6 797

43 766
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17
66

19079328

19089779

19078839

19089790

19079785

19082394

50Hz 19091443

 Gastronomia | Piece

74 631

8 158

69 262

112 001

81 885

140 012

105 815
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Fagor Professional

Czyszczenie pieca

19086761

19086763

19086053

czy zmatowienia.

19086054

19086765

 

425

350

320

247

1 080
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kamienia

C500

C1100

Chlorki

kamienia

X1100

Kit C500

Kit C1100

C500

C1100

interwale wymiany.

 Gastronomia | Piece

2 459

3 128

1 532

2 182

2 496

1 588
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Fagor Professional

Tace Gastronorm

)

19001496

19000545

5l 19107594

10l 19107615

40 19058655

40 19012415

19058654

19001460

19002844

19059568

19076583

HZ )

250 95 x 268 x 54 19059112

19087745

19087746

Kit SS 19107627

923

886

1 438

1 692

998

1 065

833

1 024

1 177

1 211

1 618

2 905

1 093

1 093

132
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 Gastronomia | Piece


